PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Secretaria Municipal de Saúde
__________________________________________________________________________________________________________

Rua Duque de Caxias, 221 – Centro. CEP 79.270–000 – Fone/Fax 3495–1396 –

Caracol–MS    E-mail: smscaracol@hotmail.com

EDITAL Nº 011/001/2020 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A

CONTRATAÇÃO TERMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE

PÚBLICA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

Rosineia Gomes de Assis, Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas

atribuições legais, torna público o presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO

FINAL do Processo Seletivo Simplificado № 007/001/2020, para contratação

temporária de enfermeiro, para atuarem junto a Secretaria Municipal de Saúde do

município de Caracol-MS, conforme tabelas abaixo:

CARGO: ENFERMEIRO - ESF IRIA CONCEIÇÃO MENDES ALVARENGA

ORDEM Número da

Inscrição

Nome  CPF Total de

Pontos

1º 002/2020 LAURO DE AQUINO NETO  024.777.311-57 85

Caracol – MS, 18 de junho de 2020.

Rosineia Gomes de Assis

Secretária Municipal de Saúde de Caracol-MS